
Komgrenzenbesluit gemeente Zwartewaterland 

De raad van de gemeente Zwartewaterland; 

  

Overwegende, dat Gedeputeerde Staten van de provincie Overijssel op 29 november 1994 hebben be- 

sloten om de bevoegdheid tot het vaststellen van de grenzen van de bebouwde kom of kommen van 

een gemeente op grond van artikel 27, lid 2 Wegenwet te delegeren aan de gemeenteraden van Over- 

ijssel; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 17 december 2024; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 27 lid 2 van de Wegenwet en artikel 20a lid 1 van de Wegenverkeerswet; 

  

Besluit: 

1. De bebouwde komgrenzen in de zin van de Wegenwet en de Wegenverkeerswet vast te stellen 

zoals aangegeven op bijgevoegde tekeningen; 

2. Alle eerder genomen besluiten over het vaststellen van de bebouwde komgrenzen in de zin van 

de Wegenwet in te trekken; 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na publicatie in het Gemeen- 

teblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 23 

januari 2025. 

de griffier, 

ing. H.W. Schotanus – Schutte 

de voorzitter, 

ing. E.J. Bilder 

Bezwaar 

Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u daartegen binnen zes weken een bezwaarschrift in- 

dienen. Het bezwaarschrift kunt u sturen aan de raad van de gemeente Zwartewaterland, postbus 23, 

8060 AA Hasselt. 

  

Uw bezwaarschrift moet in ieder geval de volgende gegevens bevatten: 

- uw naam en adres; 

- de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

- een omschrijving van het besluit waar het bezwaar tegen is gericht; 

- de reden waarom u het er niet mee eens bent; 

- uw handtekening. 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Dit betekent dat de werking van 

het besluit niet verandert. Om de werking van het besluit te schorsen kunt u een verzoek om een 

voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Overijssel, Postbus 

10067, 8000 GB Zwolle. 

Nr. 156937 

GEMEENTEBLAD 10 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2025 nr. 156937 10 april 2025 1 



Bijlage Ia   
  

Gemeenteblad 2025 nr. 156937 10 april 2025 2 



Bijlage Ib   
  

Gemeenteblad 2025 nr. 156937 10 april 2025 3 



Bijlage Ic   
  

Gemeenteblad 2025 nr. 156937 10 april 2025 4 



Bijlage Id   
  

Gemeenteblad 2025 nr. 156937 10 april 2025 5 


